Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice / Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Descrizione  / Description
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
ET-MP/FK40/SMD/L
ET-MP/FK40/SMD
ET-MP/FK40/SMD/L/M
ET-MP/FK40/SMD/M
ET-J40/FK40/PT/OMR/...MT
ET/32-64I/O/FSBR/C200
ET/D37F/J24/FSBR/T/...MT
ET-MP/D37SUB/M/SMD
ET-MP/D37SUB/M/SMD/M
ET/34F/D37F/T/OMR/...MT
2167
2187
2254
2237
9565
2653
9541
2033
2265
9549
Modulo 32 input con connettore FK40 e LED - 32 input module with FK40 connector, and LED
Modulo 32 input con connettore FK40 - 32 input module with FK40 connector
Modulo 32 input con connettore FK40, con LED e morsettiera a molla
32 input module with FK40 connector, with LED and spring terminal boxes
Modulo 32 input con connettore FK40 e morsettiera a molla
32 input module with FK40 connector and spring terminal boxes
Cavo 32 input piatto tondo dedicato - 32 input round ribbon dedicated cable
Modulo 16+16 input dedicato - 16+16 input dedicated module
Cavo 16+16  I/O dedicato - 16+16 I/O dedicated round cable
Modulo 8 analog input - 8 analog input module
Modulo 8 analog input con morsetti a molla - 8 analog input module with spring terminal boxes
Cavo tondo schermato dedicato 8 analog input - 8 analog input schielded dedicated round cable
MODULI INTERFACCIA 32 D.I. / 8 A.I. PER PLC OMRON serie CQM1-C200H
32 D.I.  / 8 A.O. INTERFACE MODULES FOR PLC OMRON series CQM1-C200H
Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)
Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)
Modulo 8 analog input - 8 analog input module
Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)
Modulo 8 analog input - 8 analog input module
Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)
Modulo 8 analog input - 8 analog input module
Moduli adatti all'interfacciamento con PLC OMRON:
Modules suitable for connection with OMRON PLC:
C200H - ID215 (16+16input) 2 connettori J24 / 2xJ24 connectors
C200H - ID216 (32input) connettore J40 / J40 connector
C200H - ID219 (32input) connettore J40 / J40 connector
C200H - ID217 (32+32input) 2 connettori J24 / 2xJ24 connector
C200H - ID218 (32input)  connettore J40 / J40 connector